
Ab Hof

1/4 l
1 l

1/4 l

1,5 l

 . . . . . . . . . . . . €   1,90
. . . . . . . . . . . . €   7,60

. . . . . . . . . . . . €   1,60

 . . . . . . . . . . . . €   5,10
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Speisen
Aufgeschnitten oder im Ganzen

1 Meter belegtes Brot

1 Meter Jause mit Aufstrich

Brettljause

Genussteller

Kinderjause

Moasterbratl Aufschnitt

Geselchtes Ripperl

Schweinebraten im Ganzen

Zunge im Ganzen

Hauswürstl im Ganzen

Hauswürstl im Ganzen mit Aufstrich

Käseteller

Aufstrichteller

12,00 €

6,30 €

6,30 €

6,30 €

3,30 €

6,30 €

5,80 €

5,80 €

3,80 €

3,30 €

4,30 €

8,00 €

4,30 €

Geselchtes, Schweinebraten und Käse

...für 4 bis 8 Personen

Geselchtes, Schweinebraten, Käse, Wurst, Rohes und zwei Aufstriche

Schweinebraten, Hauswürstlscheiben, Weinkäse und Aufstrich

Schweinebraten, Wurst, Käse und zwei Aufstriche

Rohes Karree mit Butter

Kaiserfleisch

Verschiedene Käsesorten mit Butter und Fruchtaufstrich

4 verschiedene Sorten

pro Person

   A C G L O

   A C G L O

   A C G L O

   A C G L O

   A C G L O

   A G H

   A C G O

   A C M O

   A C G L M

   A C O

   A C O

   A C G O

   A C G O

Pro Jause sind 2 Stück Brot inklusive! Für kleine Portionen minus 0,50 €
Extra Bestellungen und Sonderwünsche werden extra verrechnet!





Kuhmilchkäse

Saure Variation

Saures Rindfleisch

Saure Zunge

Saure Presswurst

Dreier Sauer

Saures Allerlei

Saure Wurst

Saure Bohnen

Saures

6,80 €

6,80 €

7,50 €

4,50 €

4,00 €

5,00 €

4,50 €

4,00 €

3,50 €

Mit Tomaten, Gurken, Blattsalat,
hausgemachtes Dressing, Pesto und Kernöl

Hausgemachte Extrawurst, Naaser Schafskäse, Blattsalat,
Bohnen, Tomaten, Gurken, Balsamikoessig und Kernöl

Presswurst, Zunge und Bohnen

Hausgemachte Wurst, Käse und Bohnen

Hausgemachte Wurst

Käferbohnen, Familie Schnepf Petzelsdorf

Unsere hausgemachten Mehlspeisen variieren täglich,
bitte fragen Sie nach!

   A G

   A G

   A C

   A C

   A C F G L O

   A C

   A C

   A C F G L O

   A C G

Mehlspeisen

Pro Jause sind 2 Stück Brot inklusive! Für kleine Portionen minus 0,50 €
Extra Bestellungen und Sonderwünsche werden extra verrechnet!

Allergeninformation
GLUTENHALTIGES GETREIDE

KREBSTIERE
EI

FISCH

ERDNUSS
SOJA

MILCH oder LAKTOSE

SCHALENFRÜCHTE

SELLERIE
SENF

SESAM

SULFITE
LUPINEN

WEICHTIERE

Gemäß Allergeninformationsverordnung BGBL II 175/2014
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STELZEN-JAUSE
in der Buschenschank Kuruzzenschenke

am Freitag / Nationalfeier tag
26. Oktober 2018 ab 15 Uhr

Geselchte & gekochte
„2 Mann-Stelze“

fein dekoriert, dazu Essiggemüse
und frisches Brot

Bitte um Ihre Vorbestellung und Tisch-
reservierung bis Sonntag 21.Oktober 2018!

Josef & Silvia Konrad, 8350 Fehring, Burgfeld 40
Telefon  03155 3089 oder 0664 3829928




